
Št. 33  Ljubljana, sreda 7. 5. 2025  ISSN 1318-0576 Leto XXXV

PREDSEDNICA REPUBLIKE
1287. Ukaz o podelitvi odlikovanja Republike 

Slovenije

Na podlagi sedme alineje prvega odstavka 107. člena 
Ustave Republike Slovenije ter 2. točke 7. člena in 10. člena 
Zakona o odlikovanjih Republike Slovenije (Uradni list RS, 
št. 69/04 – uradno prečiščeno besedilo) izdajam

U K A Z
o podelitvi odlikovanja Republike Slovenije

Za izjemne zasluge pri ohranjanju spomina na prelomne 
zgodovinske dogodke za odpor in obstanek slovenskega na-
roda ter vrednot boja proti fašizmu in nacizmu, solidarnosti, 
domoljubja in miru prejme

ZVEZA ZDRUŽENJ BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA SLOVENIJE

ZLATI RED ZA ZASLUGE.

Št. 094-01-15/2025-2
Ljubljana, dne 7. maja 2025

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

SODNI SVET
1288. Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 16. seji 20. 3. 2025 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Pavlini Čepin, okrožni sodnici na Okrožnem sodišču 
v Krškem, preneha sodniška funkcija z iztekom dne 30. 6. 

2025 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona o 
sodniški službi.

Podpredsednik Sodnega sveta RS
mag. Matej Čujovič

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

1289. Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa 
o prepovedi vnosa in tranzita določenih pošiljk 
zaradi slinavke in parkljevke iz Madžarske in 
Slovaške v Slovenijo in čez območje Slovenije

Na podlagi tretjega odstavka 77.a člena Zakona o ve-
terinarskih merilih skladnosti (Uradni list RS, št 93/05, 90/12 
– ZdZPVHVVR, 23/13 – ZZZiv-C, 40/14 – ZIN-B in 22/18) ge-
neralna direktorica Uprave Republike Slovenije za varno hrano, 
veterinarstvo in varstvo rastlin izdaja

S K L E P
o prenehanju veljavnosti Sklepa o prepovedi 

vnosa in tranzita določenih pošiljk zaradi 
slinavke in parkljevke iz Madžarske in Slovaške 

v Slovenijo in čez območje Slovenije

I
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

prepovedi vnosa in tranzita določenih pošiljk zaradi slinavke in 
parkljevke iz Madžarske in Slovaške v Slovenijo in čez območje 
Slovenije (Uradni list RS, št. 26/25).

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-188/2025
Ljubljana, dne 5. maja 2025
EVA 2025-2330-0037

Matjaž Guček
namestnik generalne direktorice

Uprave za varno hrano,
veterinarstvo in varstvo rastlin

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3592 / Št. 33 / 7. 5. 2025 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

PREDSEDNICA REPUBLIKE
1287. Ukaz o podelitvi odlikovanja Republike Slovenije 3591

SODNI SVET
1288. Odločba o prenehanju sodniške funkcije 3591

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

1289. Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa o prepovedi 
vnosa in tranzita določenih pošiljk zaradi slinavke 
in parkljevke iz Madžarske in Slovaške v Slovenijo 
in čez območje Slovenije 3591

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2025 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	PREDSEDNICA REPUBLIKE
	1287.	Ukaz o podelitvi odlikovanja Republike Slovenije

	SODNI SVET
	1288.	Odločba o prenehanju sodniške funkcije

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE
	1289.	Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa o prepovedi vnosa in tranzita določenih pošiljk zaradi slinavke in parkljevke iz Madžarske in Slovaške v Slovenijo in čez območje Slovenije


		2025-05-07T12:23:39+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




